Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa:

Categoria: PRINC B

Pos.

OO~NOOUITD WN P

Categoria: PRINCIP A

Pos.

©Coo~NOYUODWNE

NRPRPRRRRRERRERRRERE
QOO ~NOUDMWNRO

22/04/2007

16:46:50

Pett. Tempo

334 00:14:02
293 00:17:15
263 00:18:41
276 00:18:55
265 00:19:12
284 00:23:41
308 00:24:21
330 00:25:23
292 00:27:42
275 00:30:43
267 00:33:44
261 00:33:45
294 00:34:11
254 00:35:24
301 00:36:38
309 00:36:50
314 00:38:28
297 00:39:02
281 00:39:56
316 00:41:02
331 00:44:39
322 00:44:49
346 00:45:35
352 01:00:50
280 01:28:00
325 ==PE==
348 ==PE==
291 ==PE==

Pett. Tempo

252 00:18:01
571 00:18:21
250 00:18:26
207 00:19:20
246 00:20:06
241 00:20:26
566 00:22:02
535 00:22:32
562 00:30:10
547 00:32:27
154 00:33:04
239 00:33:11
208 00:33:19
235 00:34:13
536 00:40:57
528 00:47:02
540 00:48:56
548 00:54:02
245 01:01:48
551 01:07:44
219 ==PE==
544 ==PM==
218 ==RI==

Nome

MARTELLI ANGELO
FILIPCZAK PATRICK
SASPELLI LUCA

FERRIANI FABRIZIO
PAVANELLI RAOUL
MARTELLI EMANUELE
BATTISTINI ANDREA
SASSOLI CESARE
SALVATORE BRUNO
LORENZINI-ROSINI-VIVACE
AZZANI-CELLINI
BASSANELLI FRANCESCO
CALISITI SARA
GHEDINI-DI FURIA-GHEDINI
CELLINI MICHELANGELO
CHIARINI RICCARDO
GIBERTI-BANDIERA
SEMPRINI CHIARA

LANZI IRENE
BALDINI-VISANI
ANACLAIRE VENEGAS

DE GREGORIO-SOCCIARELLI

BORDERI-ZANINI
TRIGLIONE-DAMATO
GRIMALDI-PUGLIOLI
DURANTE-ORLANDINI
BARAVELLI-BATTITONI
CONCEICAO-BAPTISTA

Nome

IURLO MATTEO

NATALI GABRIELE
QUAGLIATO-AGNOLETTO
LODOVISI STEFANO
MASETTI-BASSI
BULFERI TIZIANO
MELLIA SALVATORE
CASILLO ALESSANDRO
DAVID-MARCHI
BORTOLINI-MARTUZZI
SICA MICHELA

Gara: 17° Trofeo Citta di Bologna
2° prova TER - 3° prova TSER

(Lungh. 2300 - disl. 0)

Societa

0999
1002
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999

( Lungh. 2300 - disl.

LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI
LIBERI

0)

Societa

0619
0902
0999
0999
0999
0510
0903
0510
0999
0902
0510

VALDESALICI-VALDESALICI-CHI 0999

FERRARI FRANCO
LOPPI-SABBADINI
BULGARELLI-CINELLI
TAMARRI-ZOCCA
BOTTECCHIA FILIPPO
MURGIA FRANCESCO
FERRETTI-DALCANTON
FERRETTI-FERRETTI
ROSINI-MORARA-BRUNO
ZARABINI-ROSOLEN
MATTIOLI MARTINA

0510
0999
0999
0510
0619
0619
0999
0999
0999
0999
0619
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A.P.D. MARCONI '93 - UISP

IC BORGONUOVO

LIBERI

LIBERI

LIBERI

ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE
ITIS-LIC MAJORANA

ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE
LIBERI

IC BORGONUOVO

ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE
LIBERI

ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE
LIBERI

LIBERI

ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE
A.P.D. MARCONI '93 - UISP

A.P.D. MARCONI '93 - UISP

LIBERI

LIBERI

LIBERI

LIBERI

A.P.D. MARCONI '93 - UISP

NAZ Punti

ITA 100,000
AUT 66,180
ITA 56,420
ITA 55,030
ITA 53,420
ITA 35,110
ITA 33,210
ITA 30,560
ITA 25,670
ITA 20,870
ITA 17,310
ITA 17,290
ITA 16,850
ITA 15,720
ITA 14,670
ITA 14,520
ITA 13,310
ITA 12,930
ITA 12,350
ITA 11,700
ITA 9,880
ITA 9,800
ITA 9,480
ITA 5,320
ITA 2,540
ITA 0,000
ITA 0,000
ITA 0,000
NAZ Punti

ITA 100,000
ITA 96,400
ITA 95,530
ITA 86,840
ITA 80,340
ITA 77,740
IT 66,860
ITA 63,930
ITA 35,670
ITA 30,830
ITA 29,690
ITA 29,480
ITA 29,240
ITA 27,730
ITA 19,360
ITA 14,670
ITA 13,560
ITA 11,120
ITA 8,500
ITA 7,080
ITA 0,000
ITA 0,000
ITA 0,000

Pag.:



Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa:

22/04/2007

16:46:50

206 ==RI==

Categoria: SCU MED

Pos. Pett. Tempo
1 38400:23:36
2 422 00:28:55
3 388 00:29:46
4 418 00:30:00
5 405 00:31:38
6 395 00:32:04
7 383 00:32:24
8 410 00:34:11
9 406 00:35:10

10 389 00:36:26
11 390 00:38:24
12 391 00:41:50
13 415 00:42:03
14 376 00:44:07
15 411 00:47:40
16 375 00:48:33
17 421 00:48:41
18 399 00:49:51
19 414 00:54:40
20 412 00:54:45
21 379 01:00:40
22 374 01:01:00
23 403 01:03:03
24 381 01:04:34
25 408 01:04:45
26 392 01:08:35
27 417 01:37:44
396 ==PE==
401 ==PM==
380 ==PM==
373 ==PM==
Categoria: SCUO
Pos.  Pett. Tempo
368 ==PE==
Categoria: SCUO

Pos.  Pett. Tempo
1 470 00:23:09
2 448 00:33:11
3 481 00:34:29
4 427 00:34:56
5 449 00:36:34
6 438 00:39:48
7 487 00:42:27
8 461 00:44:26
9 436 00:46:24

10 464 00:47:05

LUGLI-SANTOSUOSSO 0999

Gara: 17° Trofeo Citta di Bologna

2° prova TER - 3° prova TSER

LIBERI

( Lungh. 3000 - disl. 0)

Nome Societa

ZARRI CARLOTTA 0902 IC BORGONUOVO

RIMONDI ALICE 0902 IC BORGONUOVO

BARILLI ELIA 0901 IC CENTRO - CASALECCHIO DI REN
BARBIERI LORENZO 0901 IC CENTRO - CASALECCHIO DI REN
RONDELLI MARCO 0902 IC BORGONUOVO

POLI MICHEAL 0902 IC BORGONUOVO

EL HARKAOUI SARA 0902 IC BORGONUOVO

VECCHI MAURIZIO 0902 I1C BORGONUOVO

MANFREDINI MARIKA 0510 ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE
MUSOLESI BEATRICE 0510 ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE
RAVAGLIA LUIGI 0510 ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE
ZUCCHINI MARIA LAURA 0902 IC BORGONUOVO

FORTRAN ARIANNA 0510 ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE
AZZARONI COSTANZA 0901 IC CENTRO - CASALECCHIO DI REN
BOLOGNESI ILARIA 0510 ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE
TUGNOLI GRETA 0510 ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE
VIANELLI GIOVANNI 0510 ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE
BONDIOLI ANNA 0901 IC CENTRO - CASALECCHIO DI REN
MARTELLI ENRICO 0510 ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE
FANTINI NICOLE 0901 |IC CENTRO - CASALECCHIO DI REN
FERRETTI SILVIA 0901 IC CENTRO - CASALECCHIO DI REN
MOSCONI ERIKA 0901 IC CENTRO - CASALECCHIO DI REN
CALISTI IRENE 0901 IC CENTRO - CASALECCHIO DI REN
NASTASA CLAUDIO 0901 IC CENTRO - CASALECCHIO DI REN
MAJANI ANDREA 0901 |IC CENTRO - CASALECCHIO DI REN
MELANDRI FABIO 0901 IC CENTRO - CASALECCHIO DI REN
BORTOLINI MATTEO 0902 IC BORGONUOVO

NATALI FILIPPO 0902 IC BORGONUOVO

CANOVA LUCA 0902 IC BORGONUOVO

VECCHIETTI DAVIDE 0510 ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE
GIANNINI SANGUETTOLI FAUST 0901 IC CENTRO - CASALECCHIO DI REN
LE ELE ( Lungh. 2300 - disl. 0)

Nome Societa

RAVAGLIA DAVIDE 0510

ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE

LE SUP ( Lungh. 3000 - disl. 0)
Nome Societa
CURI LORENZO 0903 ITIS-LIC MAJORANA

GUERZONI NICOLE 0903
MASCHERINI BARBARA 0904
BERGONZONI SARA 0903

NOTARISTEFANO-CAMPOBASS 0503

LIPORESI GIACOMO 0904
BOLOGNINI BARBARA 0903
AVORIO-STANO 0503
BAGATTI-FINI-MIGLIORI 0610
QINJING-SCOPPETTA-BICI 0503

Programma Concesso in licenzaa: A.P.D. MARCONI '93 - UISP

Origare By Giuseppe Simoni -

E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net

ITIS-LIC MAJORANA

LICEO FERMI BO

ITIS-LIC MAJORANA

G.S. ASTIR

LICEO FERMI BO

ITIS-LIC MAJORANA

G.S. ASTIR

ORIENTEERING CLUB APPENNINO
G.S. ASTIR

ITA

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

NAZ

ITA

NAZ

IT
IT
IT
IT
ITA
IT
IT
ITA
ITA
ITA

0,000

Punti

100,000
66,610
62,860
61,880
55,660
54,160
53,060
47,660
45,040
41,960
37,770
31,830
31,500
28,620
24,510
23,630
23,500
22,410
18,640
18,580
15,130
14,970
14,010
13,360
13,280
11,840

5,830
0,000
0,000
0,000
0,000

o
c
>
=,

0,000

Punti

100,000
48,670
45,070
43,920
40,080
33,830
29,740
27,140
24,890
24,180
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Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa:

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22/04/2007

16:46:50
454 00:54:22 ROCA-MONNO
460 00:54:25 MARIELLA-SASSI
483 01:09:21 CLARIZIO-GIORGIO
425 01:09:28 ROMAGNOLI-STANO
476 01:09:33 REMINI-NECCHIA
482 01:19:14 D'AMBROSIO-FRASCOLLA
433 01:19:38 CAPPIELLO-SARACINO
463 01:38:27 GRIMALDI-CATACCHIO
439 01:38:44 DI COSMO-SCUTERI
494 01:38:50 BELLO-FAVIA
473 01:39:56 DI CECCA - PASCAZIO
426 ==RI==
442 ==RI== BERGAMIN-MUSCHITIELLO
434 ==Rl== SIMONE-MONTINARI
492 ==RI== DESIDERATO-PALAZZ|
495 ==RI== SAMPIETRO-VALENZANO
477 ==RI== VERARDI-SASSI
441 ==RI== JURLARO-CENTULLI

GRIMALDI-GARGANO-CAPRIATI

0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
0503
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G.S.
G.S.
G.S.
G.S.
G.S.
. ASTIR
G.S.
G.S.
G.S.
G.S.
G.S.
G.S.
G.S.
. ASTIR
G.S.
G.S.
G.S.
G.S.

ASTIR
ASTIR
ASTIR
ASTIR
ASTIR

ASTIR
ASTIR
ASTIR
ASTIR
ASTIR
ASTIR
ASTIR

ASTIR
ASTIR
ASTIR
ASTIR

Gara: 17° Trofeo Citta di Bologna
2° prova TER - 3° prova TSER

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

18,130
18,100
11,140
11,110
11,080
8,540
8,450
5,530
5,500
5,490
5,370
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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